SM-A48288-C
使用说明书
使用说明书
• 请务必在使用前阅读本产品使用说明书。
• 尤其是关于安全方面的描述，请特别注意。
• 请妥善保管本使用说明书，以便在必要时可随时取出阅读。
电动执行器（无马达类型、步进马达适用）
EBS-L 系列

SM-A48288-C 1. 产品概要
 2 2021-10-18
1.2  型号表示
1.2.1  EBS-L 系列（步进马达适用）
  G：安装马达规格
［FP系列］
［P4系列］
A B C
記号 メーカ ＜□42> ＜□56> ＜□60>
－ －
－
－
－
取付モータ仕様
〇 〇
株式会社ダイアディック
システムズ
B
C
〇 〇
〇
〇－
オリエンタルモータ―
株式会社
ミネベアミツミ
株式会社
A
记号 内容
A: 本体尺寸（mm）
04 本体宽度　44mm
05 本体宽度　54mm
08 本体宽度　82mm
B: 马达
L 无
C: 马达安装方向　（请参照下一项的表1）
E 直接安装
R 向右折回安装
D 向下折回安装
L 向左折回安装
D: 螺纹导程 　（请参照下一项的表2）
02 2mm
05 5mm
06 6mm
10 10mm
12 12mm
20 20mm
E: 行程　（请参照下一项的表2）
0050 50ｍｍ～1100ｍｍ
～1100 （50mm间距）
F: 制动器
N 无
G: 安装马达规格　（请参照下一项的表3）
A
B
C
H: 马达大小　（请参照下一项的表1）
A □42
B □56
C □60
I: 原点传感器　（※1）
N 无
C 有
J: 限位传感器　（※1）
N 无
B 有
关于安装电机规格，请参照左表
（※1） 原点传感器和限位传感器组合选择。
        其中一个选择了“无”时，另一个也请选择“无”。
05-EBS L E N NN030002
A B C D E F G H I
-
J
A A- N N